お客様各位

平素より、弊社貸会議室をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、貸会議室大（A ホール）は、2025年 5月 12日より、現在の 8階から同ビルの 1階へ移転リニュ

ーアルオープンいたします。1 階の貸会議室大（仙台駅前ホール）は、最大 64 名様でのご利用ができ、

NURO光の導入等を予定しています。

なお、トイレは 1階にはございませんので、エレベーターで 4階から 9階の各階のトイレをご利用いただく予定で

す。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

8F 貸会議室大（Aホール）       2025年 5月 11日（日）まで運営

1F 貸会議室大（仙台駅前ホール） 2025年 5月 12日（月）からオープン

引き続き、皆様のご利用を心よりお待ちしております。

株式会社ヒューモス

代表取締役社長 宮城裕充